[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02 июня  2023 года

                   № 244/49
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1201-1230
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 17 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области”, на основании решения территориальной избирательной  комиссии Кировского района, от 02.06.2023 № 243/49 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1201-1230», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная  комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1201-1230 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий,  назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 14 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.
4. Направить копии настоящего решения в участковые избирательные комиссии Кировского района.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, разместить его на информационном подпортале территориальной избирательной комиссии Кировского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

           Д.А. Сынчиков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

   И.Н. Титова

	                             Приложение

                     к  решению территориальной
избирательной комиссии

Кировского района

от 02.06.2023г. № 244/49

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1201-1231
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1201
	Козлова Елена Ивановна

	2
	1202
	Воронов Андрей Рудольфович

	3
	1203
	Макаров Алексей Станиславович

	4
	1204
	Казакова Валентина Александровна

	5
	1205
	Новикова Надежда Николаевна

	6
	1206
	Леонидова Наталья Ивановна

	7
	1207
	Самулина Ирина Константиновна

	8
	1208
	Агурина Ольга Викторовна

	9
	1209
	Лукьянова Ольга Александровна

	10
	1210
	Сидорова Ирина Валентиновна

	11
	1211
	Чижова Ирина Александровна

	12
	1212
	Кирютина Татьяна Владимировна

	13
	1213
	Дедушкина Наталья Николаевна

	14
	1214
	Митрофанова Татьяна Александровна

	15
	1215
	Прошина Жанна Ивановна

	16
	1216
	Богомолова Елена Анатольевна

	17
	1217
	Марочкина Елена Николаевна

	18
	1218
	Кошелев Александр Иванович

	19
	1219
	Баранова Светлана Егоровна

	20
	1220
	Дашина Анна Александровна

	21
	1221
	Ула Екатерина Сергеевна

	22
	1222
	Артамонова Екатерина Владимировна

	23
	1223
	Голяндина Татьяна Викторовна

	24
	1224
	Федосеева Светлана Викторовна

	25
	1225
	Саповатова Ирина Петровна

	26
	1226
	Потапова Наталья Николаевна

	27
	1227
	Денисова Наталья Алексеевна

	28
	1228
	Писарева Галина Алексеевна

	29
	1229
	Климкина Ирина Алексеевна

	30
	1230
	Федотова Елена Николаевна